Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Araranguá
Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde

Departamento de Computação

PORTARIA N.e 4/DEC/CTS/ARA/2019, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de atribuições, conferidas pela Portaria ng 2010/2016/GR, 31 de agosto de
2016

RESOLVE

DESIGNAR os professores: Alexandre Leopoldo Gonçalves (titular), Jim Lau

(titular), Antonio Carlos Sobieranski(titular) e Marcelo Daniel Berejuck (suplente), para sob a
presidência do primeiro, comporem a Banca Examinadora que avaliará os candidatos à vaga de

professor substituta na área de conhecimento: Ciências da Computação/Matemática da
Computação, processo seletivo simplificado 23080.002992/2019-81, sob responsabilidade do

Departamento de Computação, Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Arar.anguá -

UFSC, de acordo com o Edital n9 07/DDP/2019, de 15 de fevereiro de 2019.

ANALÚCi:MSC:
Chefe do De$artamênto' de Computação

Portaria n' 2062/20 1 8/GR

Rodovia Governador Jorge Lacerda, Ne 3201 -- Bairro Jardim das Avenidas
CEP 88906 072 Araranguá/SC
Telefone:+55 (48)3721-6253

www.dec.ufsc.br